АДМИНИСТРАЦИИ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.03.2013 г. № 14

О внесении  изменений в постановление
от         25.06. 2012    года      № 20     «Об
утверждении             Административного
регламента                        предоставления
Администрацией  Усвятского   сельского
поселения      муниципальной        услуги
«Предоставление                пользователям
автомобильных дорог местного значения
информации о состоянии  автомобильных
дорог»

                        В связи с изменением адреса официального сайта Администрации муниципального образования «Дорогобужский район»  Администрация Усвятского сельского  поселения Дорогобужского района Смоленской области  постановляет:
                       1.Внести в регламент предоставления     Администрацией Усвятского   сельского поселения      муниципальной      услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии  автомобильных дорог», утвержденный постановлением Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 25.06.2012 года № 20 следующие изменения:
- пп. 2 п.1.4.2 изложить в новой редакции:
«2) на Интернет-сайте Администрации по адресу: http://dorogobyzh.admin-smolensk.ru>Усвятское сельское поселение,».
                         2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Усвятского сельского поселения «Информационный вестник Усвятского сельского поселения».

Глава  Администрации
Усвятского сельского поселения
Дорогобужского района
Смоленской области                                                                  В.В. Дмитракова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]